MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

VIDEIRA - COORD.EXTENSÃO, ESTAG EGRESSOS

RESULTADO Nº 4 / 2024 - CEXESE/VID (11.01.07.01.03.03)

Nº do Protocolo: 23352.003185/2024-03
Videira-SC, 15 de agosto de 2024.

RESULTADO FINAL

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA PARA CAPTAÇÃO DE APOIO À
REALIZAÇÃO

DE EVENTOS DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE CAMPUS
VIDEIRA

         O Campus Videira do Instituto Federal Catarinense (IFC) torna
pública o resultado final das propostas submetidas ao Edital nº 014/2024
para apoio a realização da 13ª edição da Feira de Iniciação Científica e
Extensão (FICE), 18ª Feira Regional de Matemática, 14ª Feira Regional
de Ciência e Tecnologia e 8ª Mostra Regional de Criatividade
Pedagógica que acontecerão no período de 29 a 30 de agosto de 2024.

Nome da empresa: BENE VITTA SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA
Apoio: 350 almoços no refeitório do IFC

Nome da empresa: BABOS TRANSPORTES LTDA
Apoio: 25 Kit de brindes para os avaliadores

        Agrademos as empresas apoiadoras.

       Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 15/08/2024 13:15 )
MANASSES RIBEIRO

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/VID (11.01.07.01)
Matrícula: 1759640

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
4, ano: 2024, tipo: RESULTADO, data de emissão: 15/08/2024 e o código de verificação: 74474688e0

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf